
1DS – AC – 0001                                                        Página 1 de 4                                                Aprobación: 30/08/2021 
VER: 5 

 

 

 
 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

 POLICÍA NACIONAL 

 DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA  

                     CENTROSOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS 

  

Fecha: Bogotá D.C. 18 de marzo de 2024 

Hora de inicio: 11:00 horas Hora finalización 10:30 horas 

Lugar: OFICINA CONTRATOS CESAP 

AC-2024 No.                      – AREAD-GRUCO–2.25 
QUE TRATA RECEPCION, CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO PN CESAP MIC 052 
2024, CUYO OBJETO ES “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN 
E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL 
DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL”. 

 
ORDEN DEL DÍA 
 

1. Apertura de sobres con oferta económica. 

2. Lectura, aprobación y firma del acta. 

DESARROLLO 
 

1. VERIFICACION DE LA ASISTENCIA  
 

• MY. Sandra Milena Pedroza Machado – Administradora CESAP  

• CT. Andrés Camilo Benavides Pedraza- Jefe Área Administrativa 

• OPS. Camila Andrea Bustos– Líder Grupo Marketing  

• OPS. Adriana Paola Puentes Rojas – Líder Grupo de Contratos  
 
En Bogotá D.C siendo las 11:00 horas del 18 de marzo de 2024, se reunieron en la oficina de contratos del 

Centro Social de Agentes y Patrulleros, la Administradora del Centro Social, el Jefe del Área Administrativa, la 

líder del Grupo de Contratos y el responsable de la necesidad, con el fin de Recepcionar las ofertas 

presentadas dentro del término establecido en el numeral 1 de la cronología del proceso de mínima cuantía 

PN CESAP MIC 052 2024 cuyo objeto es “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA IDENTIFICACIÓN, 

ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL 

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL.” 

 

Plazo, Lugar, fecha y hora de 
presentación de la oferta 

Plazo para presentación de las ofertas: 
  
Fecha: 18 de marzo de 2024 
Hora:  hasta las 11:00 AM  
Lugar: Centro Social de Agentes y Patrulleros – Piso 2 Grupo Contratos,  
 
NOTA 1: LA OFERTA Y TODOS LOS DOCUMENTOS QUE LA COMPONGAN DEBERAN SER 
ENTREGADOS EN EL GRUPO DE CONTRATOS Y NO DEBEN SER RADICADOS Y/O 
ENTREGADOS EN LA VENTANILLA ÚNICA DE RADICACIÓN O CORRESPONDENCIA DEL 
CESAP. 

 
2. TEMAS A TRATAR: Recepción, cierre y presentación de ofertas al proceso de contratación por mínima 
cuantía No. PN CESAP MIC 052 2024. 
 
Teniendo en cuenta que para la fecha señalada en este documento corresponde el cierre y la presentación de 
oferta por parte de las personas que quieren participar en el proceso de Contratación por mínima cuantía No. 
PN CESAP MIC 052 2024, se deja constancia mediante la presente acta, que se presentó un total de siete (7) 
ofertas para el proceso referido, quien presenta su oferta así: 

 
ORDEN 
ENTREG

A 

 
FECHA 

 
HOR

A 

RAZÓN 
SOCIAL 

CORREO ELECTRONICO NIT 
 

DIRECCIÓ
N 

 
TELÉFON

O 

N. 
FOLIO

S 

 
VALOR 

OBSERVA
CIONES 

1 
13/03/2
4 

09:00 
STRATIK 
PUBLICIDAD 
SAS 

concepto@stratik.com.co  
900.838.22

5-2 
CRA 65 
No. 94-40 

313288142
22 

SIN 
NUME
RO DE 
FOLIO

S 

 
 
$ 69.083.375 

1 
ORIGINAL 

 

mailto:concepto@stratik.com.co


CONTINUACION AC-2024 No.                     DEL 18 DE MARZO DE 2024 - AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA DEL RECEPCION, CIERRE Y 

APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO CESAP MIC 052 2024 CUYO OBJETO ES “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA 

IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL 

DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL.”. 

1DS – AC – 0001                                                         Página 2 de 3                Aprobación: 30/08/2021                                                            
VER: 5 

 

   

 
El Centro Social de Agentes y Patrulleros verificará la oferta con menor valor ofertado y evaluará los requisitos 
jurídicos, técnicos y financiero-económicos. 
 
El (los) oferente (s) deberá cumplir a cabalidad con los requisitos habilitantes, para ello deberá precisar y 
aportar los documentos indicados que se señalaron en las condiciones de participación.  
 
Se les recuerda a los presentes que la verificación por parte del comité evaluador de requisitos habilitantes de 
las propuestas, se realizará de acuerdo al cronograma del proceso, y que el informe de evaluación estará a 
disposición de los oferentes en los términos de ley de acuerdo al cronograma del proceso de contratación. 
 
COMPROMISOS 

 

Actividad Responsable Fecha de entrega 

1) VERIFICACIÓN DENTRO DEL 

PLAZO ESTABLECIDO EN LA 

INVITACIÓN  

INTEGRANTES DEL COMITÉ EVALUADOR 

PROCESO DE CONTRATACION POR MINÍMA 

CUANTIA No. PN CESAP MIC 052 2024 

20 marzo 2024 

 

No siendo otro el objeto de la presente audiencia se da por terminada y se firma por los que en ella 

intervinieron, se anexa planilla de entrega de ofertas firmada. 

 

 

 

ORIGINAL FIRMADO 

                                         _____________________________________ 

MY. SANDRA MILENA PEDROZA MACHADO 

Administradora del Centro Social de Agentes y Patrulleros  

 

ORIGINAL FIRMADO 

 

 

 

   _____________________________________                ________________________________ 

  CT. ANDRÉS CAMILO BENAVIDES PEDRAZA              OPS CAMILA ANDREA BUSTOS  

   Jefe Área Administrativa                     Líder Grupo Marketing 

 

 

 

2 
14/03/2
4 

09:30 

ALEJANDRO 
GONZALEZ 
APONTE 
ALGOAP INC 
SAS 

gerencia@algoapsas.com 
901.259.58
1-9 

CRA 30 
No. 26-19 

7593008 78 

 
$91.800.000 1 

ORIGINAL 
+ USB 

3 
18/03/2
4 

09:10 
                  
PSICOPROYE
CTOS SAS                        

gerenci@psicoproyectos.com  
900524994-
1 

CALLE 
8ªA SUR 
63-07 

300619541
8 

57 

 
 
 
$ 102.345.000 

1 
ORIGINAL
+ +CD 

4 
18/03/2
4 

10:08 

                  
FUNDACION 
UNIVERSITA
RIA 
EMPRESARIA
L DE LA 
CAMARA DE 
COMERCIO 
DE BOGOTA                        

licitaciones@uniempresarial.edu.c
o 

830084876-
6 

CARRERA 
33ª No. 30-
20 

315655233
1 

NO 
INDIC

A 
NUME
RO DE 
FOLIO

S 

 
 
 
$ 65.763.000 1 

ORIGINAL
+CD 

5 
18/03/2
4 

10:24 
                  
HIKING 
GROUP SAS                        

orientacion@hiking.com.co 901.428.25
5-8 

CALLE 
70C No 58-
37 

316436688
9 

65 

 
 
 
$ 94.462.200 

1 
ORIGINAL
+ CD 

6 
 

18/03/2
4 

10:33 
CORPORACI
ON CIUDAD 
EMPHIRIA 

ciudademphiria@gmail.com 900.208.67
3-6 

TV 78B No 
40J-15 
SUR 

300456158
5 

63 

 
 
 
$ 96.347.700 

1 
ORIGINAL 
+CD 

7 
18/03/2
4 

10:35 
AMAYA & 
BUITRAGO 
GROUP SAS 

gerencia@amayaybuitrago.com  901.614.60
6-7 

CRA 81F 
No. 10B-40 

300271196
6 

NO 
INDIC

A 
NUME
RO DE 
FOLIO

S 

 
 
 
$ 75.000.000 

1 
ORIGINAL 
+CD 

mailto:gerencia@algoapsas.com
mailto:gerenci@psicoproyectos.com
mailto:licitaciones@uniempresarial.edu.co
mailto:licitaciones@uniempresarial.edu.co
mailto:orientacion@hiking.com.co
mailto:ciudademphiria@gmail.com


CONTINUACION AC-2024 No.                     DEL 18 DE MARZO DE 2024 - AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA DEL RECEPCION, CIERRE Y 

APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO CESAP MIC 052 2024 CUYO OBJETO ES “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA 

IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL 

DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL.”. 

1DS – AC – 0001                                                         Página 3 de 3                Aprobación: 30/08/2021                                                            
VER: 5 

 

   

 

 

 

ORIGINAL FIRMADO 

 

                                                    _____________________________________ 

OPS. ADRIANA PAOLA PUENTES ROJAS 

                                                      Líder Grupo de Contratos  

 

 

ASISTENTES 

                                            

ORIGINAL FIRMADO 

 

_____________________________________                ________________________________ 

RAUL ANTONIO MORENO REYES                                 GUSTAVO ALBERTO AMAYA BERNAL  

Representante CORPORACION CIUDAD EMPHIRIA    Representante AMAYA & BUITRAGO GROUP SAS 

 

 

            ORIGINAL FIRMADO 

 

_____________________________________                ________________________________ 

CRISTIAN MANUEL POLOCHE GUZMAN                     GABRIEL ESTEBAN PIZA REYES 

   Representante UNIEMPRESARIAL                     Representante ALGOAP INC SAS 

 

ORIGINAL FIRMADO 

 

 

                                         _____________________________________ 

OPS JUAN SEBASTIAN VARGAS RUIZ 

Profesional de Contratos 

 

 

 
ANEXO: UN (1) LISTADO DE ASISTENCIA 

 

Elaboró: OPS Juan Sebastián Vargas Ruiz – Prof de Contratos 

Reviso: OPS Adriana Paola Puentes Rojas – Líder Grupo de Contratos 

Fecha de Elaboración: 18/03/2024 

Ubicación: Mis documentos/2024    

 

Diagonal 44 No 68B-30 

Teléfonos  7445124 
Cesap.gruco@policia.gov.co  
www.cesap.gov.co 
 
 
 
 

                                 INFORMACIÓN PÚBLICA 

http://www.cesap.gov.co/


CONTINUACION ACTA No 0018 ADMON- 2.25 SOPOR QUE TRATA DE LA INSTRUCCIÓN IMPARTIDA  SOBRE LA RETROALIMENTACION EN EL MANEJO FORMATOS 

COMUNICACIÓN OFICIAL DEL 1DS –OF-  0001 VERSION 3, ACTA 1DS AC- 0001 VER.3 Y  APLICACIÓN SIGLAS ORIGINADAS EN UNIDADES DESCONCENTRADAS DE LA DIBIE. 

 

 

1DS – AC – 0001                                                                                                                           Página 4 de 4                                                                         Aprobación: 30/08/2021 
VER: 5 

 

   

 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA  

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS 

 

Fecha: Bogotá D.C. 18 de marzo de 2024 

Hora de inicio: 11:00 horas Hora de terminación:  11:30 horas 

Lugar: OFICINA CONTRATOS  

AC-2024                        – AREAD-GRUCO–2.25 

RECEPCION, CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO PN CESAP MIC 052 2024, CUYO OBJETO ES “PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PARA LA IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO 
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL.” 

A S I S T E N T E S  

GR. NOMBRES Y APELLIDOS 
UNIDAD O 

DEPENDENCIA 
CARGO CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO FIRMA 

MY 
SANDRA MILENA PEDROZA 

MACHADO 
ADMINISTRACION ADMINISTRADORA  Cesap.admin@policia.gov.vo 7445124 

ORIGINAL 

FIRMADO 

 

CT 
ANDRÉS CAMILO 

BENAVIDES PEDRAZA 
ÁREA 

ADMINISTRATIVA 
JEFE ÁREA ADMINISTRATIVA Cesap.aread@policia.gov.vo 7445124 

ORIGINAL 

FIRMADO 

 

 

OPS 
CAMILA ANDREA BUSTOS MARKETING LÍDER GRUPO MARKETING cesap.arser-coest@policia.gov.co 7445124 

ORIGINAL 

FIRMADO 

 

OPS 
ADRIANA PAOLA PUENTES 

ROJAS 
CONTRATOS LÍDER CONTRATOS Cesap.gruco@policia.gov.co 7445124 

ORIGINAL 

FIRMADO 

 

OPS 
JUAN SEBASTIÁN VARGAS 

RUIZ  
CONTRATOS PROF DE CONTRATOS Cesap.gruco@policia.gov.co 7445124 

ORIGINAL 

FIRMADO 

 

 
Diagonal 44 No 68B-30  

Teléfonos  7445124,  
cesap.gruco@policia.gov.co 
www.policia.gov.co 

INFORMACIÓN PÚBLICA CLASIFICADA 

mailto:cesap.gruco@policia.gov.co
http://www.policia.gov.co/

