

## MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICÍA NACIONAL





Fecha:	Bogotá D.C. 18 de marzo de 2024				
Hora de inicio:	11:00 horas Hora finalización 10:30 horas				
Lugar:	OFICINA CONTRATOS CESAP				

AC-2024 No. – AREAD-GRUCO-2.25

QUE TRATA RECEPCION, CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO PN CESAP MIC 052 2024, CUYO OBJETO ES "PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL".

### ORDEN DEL DÍA

- 1. Apertura de sobres con oferta económica.
- 2. Lectura, aprobación y firma del acta.

#### **DESARROLLO**

- VERIFICACION DE LA ASISTENCIA
- MY. Sandra Milena Pedroza Machado Administradora CESAP
- CT. Andrés Camilo Benavides Pedraza- Jefe Área Administrativa
- OPS. Camila Andrea Bustos-Líder Grupo Marketing
- OPS. Adriana Paola Puentes Rojas Líder Grupo de Contratos

En Bogotá D.C siendo las 11:00 horas del 18 de marzo de 2024, se reunieron en la oficina de contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, la Administradora del Centro Social, el Jefe del Área Administrativa, la líder del Grupo de Contratos y el responsable de la necesidad, con el fin de Recepcionar las ofertas presentadas dentro del término establecido en el numeral 1 de la cronología del proceso de mínima cuantía PN CESAP MIC 052 2024 cuyo objeto es "PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL."

	Plazo para presentación de las ofertas:
Plazo, Lugar, fecha y hora de presentación de la oferta	Fecha: 18 de marzo de 2024 Hora: hasta las 11:00 AM Lugar: Centro Social de Agentes y Patrulleros – Piso 2 Grupo Contratos,
	NOTA 1: LA OFERTA Y TODOS LOS DOCUMENTOS QUE LA COMPONGAN DEBERAN SER ENTREGADOS EN EL GRUPO DE CONTRATOS Y NO DEBEN SER RADICADOS Y/O ENTREGADOS EN LA VENTANILLA ÚNICA DE RADICACIÓN O CORRESPONDENCIA DEL CESAP.

2. TEMAS A TRATAR: Recepción, cierre y presentación de ofertas al proceso de contratación por mínima cuantía No. PN CESAP MIC 052 2024.

Teniendo en cuenta que para la fecha señalada en este documento corresponde el cierre y la presentación de oferta por parte de las personas que quieren participar en el proceso de Contratación por mínima cuantía **No. PN CESAP MIC 052 2024**, se deja constancia mediante la presente acta, que se presentó un total de siete (7) ofertas para el proceso referido, quien presenta su oferta así:

ORDEN ENTREG A	FECHA	HOR A	RAZÓN SOCIAL			DIRECCIÓ N	TELÉFON O	N. FOLIO S	VALOR	OBSERVA CIONES
1	13/03/2 4	09:00	STRATIK PUBLICIDAD SAS	concepto@stratik.com.co	900.838.22 5-2	CRA 65 No. 94-40	313288142 22	SIN NUME RO DE FOLIO S	\$ 69.083.375	1 ORIGINAL

CONTINUACION AC-2024 No. DEL 18 DE MARZO DE 2024 - AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA DEL RECEPCION, CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO CESAP MIC 052 2024 CUYO OBJETO ES "PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL.".

JE / (OEIV	120117	TITOLL	•	OLIOI/( IV/(OIOIV/(L		•			•	•
2	14/03/2 4	09:30	ALEJANDRO GONZALEZ APONTE ALGOAP INC SAS	gerencia@algoapsas.com	901.259.58 1-9	CRA 30 No. 26-19	7593008	78	\$91.800.000	1 ORIGINAL + USB
3	18/03/2 4	09:10	PSICOPROYE CTOS SAS	gerenci@psicoproyectos.com	900524994- 1	CALLE 8 <sup>a</sup> A SUR 63-07	300619541 8	57	<b>\$ 102.345.000</b>	1 ORIGINAL ++CD
4	18/03/2 4	10:08	FUNDACION UNIVERSITA RIA EMPRESARIA L DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA	licitaciones @uniempresarial.edu.c Q	830084876- 6	CARRERA 33ª No. 30- 20	315655233 1	NO INDIC A NUME RO DE FOLIO S	\$ 65.763.000	1 ORIGINAL +CD
5	18/03/2 4	10:24	HIKING GROUP SAS	orientacion@hiking.com.co	901.428.25 5-8	CALLE 70C No 58- 37	316436688 9	65	\$ 94.462.200	1 ORIGINAL + CD
6	18/03/2 4	10:33	CORPORACI ON CIUDAD EMPHIRIA	ciudademphiria@gmail.com	900.208.67 3-6	TV 78B No 40J-15 SUR	300456158 5	63	\$ 96.347.700	1 ORIGINAL +CD
7	18/03/2 4	10:35	AMAYA & BUITRAGO GROUP SAS	gerencia@amayaybuitrago.com	901.614.60 6-7	CRA 81F No. 10B-40	300271196 6	NO INDIC A NUME RO DE FOLIO S	\$ 75.000.000	1 ORIGINAL +CD

El Centro Social de Agentes y Patrulleros verificará la oferta con menor valor ofertado y evaluará los requisitos jurídicos, técnicos y financiero-económicos.

El (los) oferente (s) deberá cumplir a cabalidad con los requisitos habilitantes, para ello deberá precisar y aportar los documentos indicados que se señalaron en las condiciones de participación.

Se les recuerda a los presentes que la verificación por parte del comité evaluador de requisitos habilitantes de las propuestas, se realizará de acuerdo al cronograma del proceso, y que el informe de evaluación estará a disposición de los oferentes en los términos de ley de acuerdo al cronograma del proceso de contratación.

### **COMPROMISOS**

Actividad	Responsable	Fecha de entrega	
1) VERIFICACIÓN DENTRO DEL	INTEGRANTES DEL COMITÉ EVALUADOR		
PLAZO ESTABLECIDO EN LA	PROCESO DE CONTRATACION POR MINÍMA	20 marzo 2024	
INVITACIÓN	CUANTIA No. PN CESAP MIC 052 2024		

No siendo otro el objeto de la presente audiencia se da por terminada y se firma por los que en ella intervinieron, se anexa planilla de entrega de ofertas firmada.

ORIGINAL FIRMADO

MY. SANDRA MILENA PEDROZA MACHADO

Administradora del Centro Social de Agentes y Patrulleros

ORIGINAL FIRMADO

CT. ANDRÉS CAMILO BENAVIDES PEDRAZA

Jefe Área Administrativa

OPS CAMILA ANDREA BUSTOS

Líder Grupo Marketing

1DS – AC – 0001 Página 2 de 3 Aprobación: 30/08/2021

VER: 5

APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO CESAP MIC 052 20	2024 - AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA DEL RECEPCION, CIERRE Y 024 CUYO OBJETO ES "PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA OGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL
ORIGINA	AL FIRMADO
OPS. <b>ADRIANA PA</b> Líder Grupo de Con	OLA PUENTES ROJAS tratos
ASIS	TENTES
ORIGINA	AL FIRMADO
RAUL ANTONIO MORENO REYES Representante CORPORACION CIUDAD EMPHIRIA	GUSTAVO ALBERTO AMAYA BERNAL Representante AMAYA & BUITRAGO GROUP SAS
ORIG	GINAL FIRMADO
CRISTIAN MANUEL POLOCHE GUZMAN Representante UNIEMPRESARIAL	GABRIEL ESTEBAN PIZA REYES Representante ALGOAP INC SAS
ORIGINA	AL FIRMADO

**OPS JUAN SEBASTIAN VARGAS RUIZ** 

Profesional de Contratos

ANEXO: UN (1) LISTADO DE ASISTENCIA

Elaboró: OPS Juan Sebastián Vargas Ruiz – Prof de Contratos Reviso: OPS Adriana Paola Puentes Rojas – Líder Grupo de Contratos Fecha de Elaboración: 18/03/2024

Ubicación: Mis documentos/2024

Diagonal 44 No 68B-30 Teléfonos 7445124 Cesap.gruco@policia.gov.co www.cesap.gov.co

# INFORMACIÓN PÚBLICA



VER: 5





Fecha:	Bogotá D.C. 18 de marzo de 2024					
Hora de inicio:	11:00 horas Hora de terminación: 11:30 horas					
Lugar:	OFICINA CONTRATOS					

AC-2024 - AREAD-GRUCO-2.25

RECEPCION, CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO PN CESAP MIC 052 2024, CUYO OBJETO ES "PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA IDENTIFICACIÓN, ELABORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL."

## **ASISTENTES**

GR.	NOMBRES Y APELLIDOS	UNIDAD O DEPENDENCIA	CARGO	CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO	FIRMA
MY	SANDRA MILENA PEDROZA MACHADO	ADMINISTRACION	ADMINISTRADORA	Cesap.admin@policia.gov.vo	7445124	ORIGINAL FIRMADO
СТ	ANDRÉS CAMILO BENAVIDES PEDRAZA	ÁREA ADMINISTRATIVA	JEFE ÁREA ADMINISTRATIVA	Cesap.aread@policia.gov.vo	7445124	ORIGINAL FIRMADO
OPS	CAMILA ANDREA BUSTOS	MARKETING	LÍDER GRUPO MARKETING	cesap.arser-coest@policia.gov.co	7445124	ORIGINAL FIRMADO
OPS	ADRIANA PAOLA PUENTES ROJAS	CONTRATOS	LÍDER CONTRATOS	Cesap.gruco@policia.gov.co	7445124	ORIGINAL FIRMADO
OPS	JUAN SEBASTIÁN VARGAS RUIZ	CONTRATOS	PROF DE CONTRATOS	Cesap.gruco@policia.gov.co	7445124	ORIGINAL FIRMADO

Diagonal 44 No 68B-30 Teléfonos 7445124, cesap.gruco@policia.gov.co www.policia.gov.co

Humana
INFORMACIÓN PÚBLICA CLASIFICADA

1DS – AC – 0001 VER: 5 Página 4 de 4

Aprobación: 30/08/2021